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İGÜN/GTM Personel Belgelendirme Kuruluşu olarak politikamız;  

 

Tahribatsız muayene hizmetlerinde personelin eğitimi, Kaynakçı/ kaynakçı operatörü sertifikası alacak 

personelin belgelendirilmesi, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından belgelendirilecek adayların 

belgelendirilmesi ve endüstriyel hizmetlere hazırlanması için geliştirme ve sürdürülebilirliği hatasız, güvenilir ve 

tarafsız bir şekilde sağlamaktır. 

 

İGÜN/GTM Personel belgelendirme hizmetlerini Ulusal ve/veya uluslararası standartlar doğrultusunda 

yapmaktadır. Bu amaçla, personel belgelendirme faaliyetlerinde TS EN ISO/IEC 17024’e uygun bir yönetim 

sistemi oluşturmuş olup, standarttın öngördüğü dokümanlar yayınlanarak uygulamaya koymuştur. Tüm 

personelin bu dokümanları öğrenmeleri ve yapılan faaliyetlerde bu dokümanlarda yazılı politika, usul ve 

esaslara göre yürütmeleri zorunludur.  

 

TS EN ISO/IEC 17024 standardının gerektirdiği şartlara uymak ve yönetim sisteminin sürekli gelişimi ve 

etkinliğini sağlamak, adil, tarafsız ve güvenilir olmak, çıkar çatışmasının önüne geçmek kalite politikamızın 

temel ilkeleridir.  

 

İGÜN/GTM yönetimi olarak; personel belgelendirme yönetim Sistemi’ni tüm personelin katkısıyla TS EN ISO/ 

IEC 17024 standarttı, müşteri dönüşleri, yasal şartlar ve TÜRKAK rehberine uygun olarak etkin bir şekilde 

uygulayacağımızı sürekli iyileştirmeyi ve ahlaki, etik değerlerini ön planda tutmayı, bağımsız, güvenilir ve 

tarafsız olmayı, bu politikaların personel tarafından da benimsenmesini sağlamayı Kalite Politikası olarak 

belirlemiştir.  

 

Bu politika; tüm başvuru sahipleri, adaylar ve ilgili taraflar için kamuya açık olup belgelendirme faaliyetlerimizin 

tarafsızlığına, gizliliğine ve adil yürütülmesine ilişkin taahhüdümüzün bir parçasıdır. Politikanın uygulanması ve 

etkinliği, tarafsızlık komitesi değerlendirmeleri ve yönetimin gözden geçirilmesi faaliyetleri kapsamında düzenli 

olarak izlenir ve kayıt altına alınır. 
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